
 

   

 

新保護者 様 

 

岩手県立種市高等学校  

    

 

乗用車によるお子様の送迎時における校内通行について（お願い） 

 本校では、事故防止の観点から乗用車によるお子様の送迎について、校地内の一方通行

を実施しております。これまで保護者様からの御理解と御協力を賜り、校内駐車場内にお

ける事故及びトラブル等はなく、安全な送迎が行われている状況です。 

つきましては、乗用車によるお子様の送迎に際しましては、下図「送迎時の車の進路」

を御確認の上、通行していただきますよう御協力をお願い申し上げます。 

なお、生徒の安全確保のため、校地内における徐行運転についても御協力を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

               

 

 

 

潜水実習棟  

自転車置場  

校 舎  

潜水プール  

送
迎
時
の 

車
の
進
路 

車 の 進

車
入
口 

車
出
口 

(一方通行) 

乗

降

車

場

民 

家 

生

徒

の

流

職員  
駐車場  


